
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
17
18
19
20
21

N°
71
96
95
10
64
739
23
22
81
100
7
56
734
181
17
180

2
72
80
127
507

Nombre
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LORIS PIANARO
JOÃO VICTOR DA VEIGA
GUSTAVO OLIVEIRA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JR
GUSTAVO SEIZES
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
DOUGLAS WENGRZE
ADILAR SAMWAYS NETO
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
ROBSON MIRANDA
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
MATHEUS ZERBATTO
LUIZ HENRIQUE GNATKOSKI
GABRIEL MANZATTI

HENRIQUE LAPOLA
JOÃO GABRIEL DA VEIGA
ALEXANDRE M.HOLTMAN
EDVAN GOOD RODRIGUES
JORGE LUIZ JURASKI

Mejor Tm
50.888
50.643
50.759
50.656
51.587
50.553
54.716
54.343
55.258
53.142
54.986
50.530
55.045
54.206
57.015
56.982

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+5.107
+5.971
+11.602
+25.062
+55.367
1 Vuelta
+3.222
+12.286
+12.980
+14.777
+21.456
+23.271
+44.631
+53.195
7 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DAHS - AGGIMOTOS
PESK E PAGUE CROZETTA MOTOCROSS/PARTY-BALOONS/LP
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
DETROIT SERVICE / PROTORK / PESKPAGUE CROZETTA
ESCOLA NATAÇÃO REINALDO BUZATO / SERGINHO SUSPENSÕ
SEIZES CONTABILIDADE
CCV CHEVROLET,PROTORK,DASH ,MOTUL,SUZUKIMOTOCENTRO
HOTEL BULAGULA/IVO PREPARAÇÕES/VUVUZELAS MX RACING
SILAQUA TRIAL MOTOS E CONST.MATERIAIS DE CONS.
PÉ NO ESTRIBO.COM
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
VINI MOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PREMOLDADOS/BELPARS
JB VEÍCULOS / LONDON MOTOCENTER
ADRENALINAMX - CROMAMIX - COLOMBO LEILÕES
MECANICA JOMA
MANZATTI RACING, MOTOCENTER

ADRENALINAMX
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
EQUIPE M.HOLTMAN
PANIFICADORA OUROPAN/JEFO AUTOSOM/KORU MOTOS
G4 TRASPORTES.CELSO SHIMITD.PRO TORK

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.107

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

50.530

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[56] VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA

Impresos: 24/10/2010 17:04:20

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova 85cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N°
18
68
6

609
277
818
126
306
14
204
58
53
379
84

200
24
33
75
97
123
176
235
800
978

Nombre
GILSON LUIZ ARAUJO
GILMAR DE ARAÚJO
SILVIO ROBERTO ALCHINI
LUIZ GUSTAVO K. FILA
ARNALDO SOUZA DE LARA
EDGAR NOGUEIRA
GUILHERME R. DA SILVA
VOLNEI DA FONSECA
EDUARDO BERNARDI SANTOS
RHENNAN POLLI
ANTONIO EDUARDO SANTI
SÉRGIO IZIDORO
JEAN DA ROCHA NUNES
MARCIA RIBEIRO

GREGORY POLLI
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LUCAS BUENO
MARCIO LAGO
RENATO GUIMARAES
HUELERSON BONFIM TABORDA
SAULO POLLI
RODRIGO LOURES
MILANI MATOS
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
48.237
49.532
49.800
50.234
50.930
50.500
51.403
51.768
52.182
52.223
53.570
55.243
55.140

1:00.347

1:00.170
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+10.282
+16.052
+23.050
+31.221
+31.688
+38.083
1 Vuelta
+4.264
+7.822
+44.784
2 Vueltas
+0.522

5 Vueltas

10 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, RINALDI, POWER RACING
ARAÚJO MOTOS
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
SERGINHO SUSPENSÕES, MOTO RIO/BUENOS MOTOS/MULTIMA
BATUKE PNEUS E RODAS
PROTORK/ MR MOTO PEÇAS/C3 COMUNICAÇÃO VISUAL /BODE
POWER-SOM--- ASSADOS SATOLLI
AUTO ELÉTRICA PARAGUAI/FREESTYLE MOTOS
PANIFICADORA DOIS IRMAOS/ ABACO LETREIROS
BARROSAN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
MILMETAIS
TEC VIDROS

MOVIDA RENT A CAR / LAERTES COM. DE AREIA E PEDRA
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
BUENO´S MULTIMARCAS / BARÃO COMERCIAL
GREEN&RED PREPARAÇOES
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-AUTO PEÇAS CECILIA
QUERO MAIS/ UNIÃO SUPERMERCADO/ DELTON MOTOS

RM MOTOS
FERRAGENS MENEGUEL A LOJA DO KUASE TUDO
BODE MOTORS/LVC ESPUMAS E COLCHOES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+10.282

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

48.237

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[18] GILSON LUIZ ARAUJO

Impresos: 24/10/2010 17:02:57

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4
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www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N°
18
9
43
6
32
818
278
77
317
157
24
253
98
30
46
53
10
11
23

7
14
18
25
33
44
72
75
79
126
277
282
715

Nombre
GILSON LUIZ ARAUJO
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
OSCAR HONORATO BUENO
SILVIO ROBERTO ALCHINI
LUIZ FELIPE GANASSOLI
EDGAR NOGUEIRA
LUIZ GUSTAVO GUENO
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
GUILHERME NEPOMOCENO
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
JEFERSON JOSÉ SOUZA
DOUGLAS TEIDER
HERALDO DE MOURA PEREIRA
FERNANDO RODRIGUES
JOAO ROQUE ALVES NUNES
SÉRGIO IZIDORO
WYLLYN RICHARD ALVES
RAFAEL KUSMA CAPOIA
ADRIANO LOCKS

PEDRO MARCELO SCREMIN
EDUARDO BERNARDI SANTOS
FLAVIO RIBAS CASSOU
VOLNEI DA FONSECA
LUCAS BUENO
CRISTIANO DA SILVA NASCIMENTO
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
MARCIO LAGO
LEANDRO NATEL BAGGIO
GUILHERME R. DA SILVA
ARNALDO SOUZA DE LARA
GUSTAVO HUPALO SIMAO
BRUNO GOMES NUNES

Mejor Tm
47.800
48.390
49.847
49.247
49.947
50.890
51.866
51.972
51.655
51.777
51.880
52.450
52.680
54.084
54.688
56.280
48.134
53.159
56.073

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+12.005
+21.424
+24.485
+27.923
+52.259
1 Vuelta
+1.219
+8.770
+12.250
+12.465
+29.304
+31.106
2 Vueltas
+20.270
+29.390
5 Vueltas
8 Vueltas
+28.382

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, RINALDI, POWER RACING
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
KORU MOTOS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC/MWG
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
JR AUDIO CAR,BODE MOTORS
BATUKE PNEUS E RODAS
DIRCEU MOTOS, MJ ESQUADRIAS E ALUMINIO
WILL MOTOS/ GERAL DIESEL
NILSON CONTABILIDADE,KORU MOTOS
PASSARINHO AUTOMOVEIS E MAVA MOTO PEÇAS
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
POSTOS ESTAÇAO , DITUR
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS
MILMETAIS
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
GRÁFICA KOSTER-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-TECMECA
OFICIAL VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING

AUTO ELÉTRICA PARAGUAI
COELHO MOTOS, WINGS LAN HOUSE
POWER-SOM--- ASSADOS SATOLLI
BUENO´S MULTIMARCAS / BARÃO COMERCIAL
FENIX MOTO PEÇAS
MARCAO AUTOMOVEIS
GREEN&RED PREPARAÇOES
ODONTOLOGIA BRUNOSI
PROTORK/ MR MOTO PEÇAS/C3 COMUNICAÇÃO VISUAL /BODE
SERGINHO SUSPENSÕES, MOTO RIO/BUENOS MOTOS/MULTIMA
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
MILMETAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+12.005

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

47.800

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[18] GILSON LUIZ ARAUJO

Impresos: 24/10/2010 17:03:21

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4
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7ª Etapa Paranaense de Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

N°
159
71
28
136
122
57
780
88
371
991
18
611
84
157

8
0
10
21
23
38
45
46
52
77
125
167
307
311
370
609
740
760
963

Nombre
GABRIEL FURMAN HAIDUK
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
ALAN MICHEL MEYENBERG
JONATHAN HEY JAREK
REINALDO GRECHINSKI
ALEX SANDRO DE LARA
ANILTON XIMENEZ
MAIK DALBOSCO ANSELMO
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
JOAO CARLOS SCROK
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
DANIEL TASSI

ADOLFO DALZOTO BATISTA
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CHRISTIAN RUSSO
IVAN NADALIM
MARCOS PAULO HOLTMAN
FERNANDO PEÇA
LEANDRO RUIZ DE PAULA
FABIANO GRAHL DE SOUZA
THIAGO ERDMANN
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
MARCOS R.HOLTMAN
LUCAS FURMAN HAIDUK
JEISON SCHEIDT
CLEBERSON DOS SANTOS
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
DIEGO ROGERIO TAVARES
VAGNER S. SILVA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Mejor Tm
46.232
46.629
47.009
46.970
48.141
49.690
50.446
49.150
50.136
51.809
51.233
52.802
50.694
49.213

50.066
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+4.746
+17.227
+17.835
1 Vuelta
+5.771
+11.448
+12.059
+22.605
2 Vueltas
+2.601

3 Vueltas
+4.050
+20.134

11 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BELPARTS
AGGIMOTOS / MOTOVISÃO
TECNOTOOLING/SULBRASIL/BIGORNA RACING/ODONTO XAXIM
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
GRE-FISH/CHAPAO DO MOREIRA
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
PRO TORK, SUL BRASIL ATACADO MOTOPEÇAS, TECNOTOOLI
DUCAR AUTOMOVEIS
CASA CARNES SANTOS MOTO DRIFT W ALARMES
ESCORAS TAMANDARE
AUTO SOCORRO MONZA
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT
PISOS VICTORIA GRES / SILAQUA ARGAMASSAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ - GASPERIM MÓVEIS
COLOMBO LEILÕES
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
PESK PAGUE CROZETTA / SUL BRASIL /TECNOTOOLING
VALE-FÉRTIL / SILÁQUA / ALPINESTARS /TRANS-CETNARS
CARBONCARS / BEL PARTS
MULTICICLO
GRAHL ORTODONTIA APARENHOS ODONTOLOGICOS
SUPERMERCADO ERDMANN
TICO RACING BOUTIFRANGO POSTO FRONTEIRA
EQUIPE M.HOLTMAN
BELPARTS
VIA BRASIL VEICULOS
BEL PARTS, PRETO RACING, SENGINHO SUSP
BATTISTELLA SEGUROS/L7 RACING TEAM
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
MULTISOM

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.746

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

46.232

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[159] GABRIEL FURMAN HAIDUK

Impresos: 24/10/2010 17:04:30
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7ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

N°
15
609
69
253
11
114
14
111
501
84
739
126
28
01
285
23
729
608
44
715

3
7
7
16
42
58
79
81
200
317

Nombre
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
JEYMISSON MELO
DOUGLAS TEIDER
DOUGLAS KORELO
ERICSON KOCH
EDUARDO BERNARDI SANTOS
RAFAEL KUSMA CAPOIA
ABDALA THOME
MARCIO RIBEIRO
ZEK SEIZES
RICARDO RIBEIRO BATISTA
EMERSOM ESTRAPASOM
ISMAEL GONÇALVES TASSI
MARCELO LOURENÇO COUTO
ADRIANO LOCKS
JOÃO RIBEIRO PINTO
JOÃO GILMAR LOPES
CRISTIANO DA SILVA NASCIMENTO
OSNI ALVES NUNES

GUILHERME GRATON
ADEMIR GRATON
PEDRO MARCELO SCREMIN
BRAULIO ANDRADE
MARCOS ARI AUGUSTIN
ANTONIO EDUARDO SANTI
LEANDRO NATEL BAGGIO
EMERSON GOMES DE OLIVEIRA
GREGORY POLLI
GUILHERME NEPOMOCENO

Mejor Tm
50.202
50.651
50.657
52.811
53.169
51.895
52.661
53.331
53.589
54.334
53.934
54.049
55.182
56.023
55.014
56.173
56.600
55.846
57.381
54.305

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.857
+14.051
+33.809
+36.808
+38.157
+41.857
+49.076
+49.804
1 Vuelta
+1.039
+12.236
+15.729
+15.743
+29.507
+30.160
+36.708
+37.555
+37.581
2 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
JP MOTOS CARLOS GÁS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
DOMINIO AMBIENTAL /SIDIFLEX/JEAN MOTOS/ JE PREPARA
POSTOS ESTAÇAO , DITUR
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ - GASPERIM MÓVEIS
MAULONI VEICULOS-UNIAÇOS
AUTO ELÉTRICA PARAGUAI
OFICIAL VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
FARMACIA SANTO ANTONIO
TEC VIDROS
SEIZES CONTABILIDADE
BODE MOTORS/LVC ESPUMAS E COLCHOES
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
FOX MOTOS
AUTO MECANICA FENIX/AUTO POSTO LITORANEA
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
JB VEÍCULOS /LONDON MOTOCENTER
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
FENIX MOTO PEÇAS
MILMETAIS

MANOS RACING OFICINA GRATON BOX 15
MANOS RACING OFICINA GRATON BOX 15

POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
BARROSAN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
ODONTOLOGIA BRUNOSI
DETROIT SERVICE
MOVIDA RENT A CAR / LAERTES COM. DE AREIA E PEDRA
NILSON CONTABILIDADE,KORU MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.857

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

50.202

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Impresos: 24/10/2010 17:04:48
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Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N°
10
9

278
15
6
32
18
316
24
60
157
33

317
111
112
23
37
42
53
72
75
98
126
200
226
277
282
501
767

Nombre
WYLLYN RICHARD ALVES
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
LUIZ GUSTAVO GUENO
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
SILVIO ROBERTO ALCHINI
LUIZ FELIPE GANASSOLI
FLAVIO RIBAS CASSOU
VOLNEI DA FONSECA
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
LUCAS BUENO

GUILHERME NEPOMOCENO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
FABIO ELIAS
ADRIANO LOCKS
JOSÉ VITOR CIT
MARCOS ARI AUGUSTIN
SÉRGIO IZIDORO
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
MARCIO LAGO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
GUILHERME R. DA SILVA
GREGORY POLLI
JONAS FERREIRA JUNIOR
ARNALDO SOUZA DE LARA
GUSTAVO HUPALO SIMAO
ABDALA THOME
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN

Mejor Tm
49.318
49.332
49.154
50.640
50.074
51.131
51.994
52.917
52.556
52.397
53.109
52.281

53.229
56.108
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+8.684
+13.249
+15.419
+20.121
1 Vuelta
+3.111
+16.144
+18.087
+25.762
+26.164
+33.234

12 Vueltas
16 Vueltas
19 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
GRÁFICA KOSTER-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-TECMECA
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
DIRCEU MOTOS, MJ ESQUADRIAS E ALUMINIO
JP MOTOS CARLOS GÁS
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
JR AUDIO CAR,BODE MOTORS
COELHO MOTOS, WINGS LAN HOUSE
POWER-SOM--- ASSADOS SATOLLI
CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
PASSARINHO AUTOMOVEIS E MAVA MOTO PEÇAS
BUENO´S MULTIMARCAS / BARÃO COMERCIAL

NILSON CONTABILIDADE,KORU MOTOS
OFICIAL VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
ELIAS PREPARAÇOENS, ARAUJO MOTOS
SANJO RACING ADL CALHAS TENENTE MOTOS A EXCLUSIVA
EQUIPE MARUMBY
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
MARCAO AUTOMOVEIS
GREEN&RED PREPARAÇOES
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
PROTORK/ MR MOTO PEÇAS/C3 COMUNICAÇÃO VISUAL /BODE
MOVIDA RENT A CAR / LAERTES COM. DE AREIA E PEDRA
SULMOTOS,TATY MODAS
SERGINHO SUSPENSÕES, MOTO RIO/BUENOS MOTOS/MULTIMA
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
FARMACIA SANTO ANTONIO
POSTO GERMANIA , BOX ZIMMERMANN

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.684

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

49.154

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[278] LUIZ GUSTAVO GUENO

Impresos: 24/10/2010 17:05:09
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7ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
20
21
22
23
24
25
26

N°
43
18
10
512
33
34
31
313
237
3

226
733
5
7

767
29
2

127
04

01
69
23
82
112
205
404

Nombre
OSCAR HONORATO BUENO
GILSON LUIZ ARAUJO
WYLLYN RICHARD ALVES
JOAO PAULO DA FONSECA
LUCAS BUENO
OSMAR JUNIOR TRAIANO
RUDIMAR SEBBEN
GEVERSON LUCAS FRANCISCO
ANTONIO CARLOS BUENO
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
JONAS FERREIRA JUNIOR
JOÃO RIBEIRO PINTO
PEDRO MARCELO SCREMIN
ROBSON MIRANDA
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN
FILIPE FERENTZ
ADRIANO GIL DA CRUZ
EDVAN GOOD RODRIGUES
ADRIANO GABRIEL TABORDA DOS RE

ISMAEL GONÇALVES TASSI
JEYMISSON MELO
PAULO SERGIO COELHO ANTUNES
AROLDO RUSSO FILHO
FABIO ELIAS
JOSE LUIZ BAPTISTA
ROBSON MACHADO

Mejor Tm
48.715
49.174
49.794
51.381
51.479
53.223
53.623
53.808
54.271
55.648
55.043
57.611
57.476
58.752

1:00.230
1:02.217
59.550
58.047

1:00.540

57.954
1:40.087

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.762
+24.461
+33.831
+46.815
1 Vuelta
+13.612
+23.285
+33.678
+37.130
2 Vueltas
+16.524
+19.575
+31.729
+45.741
3 Vueltas
+32.184
+35.445
8 Vueltas

10 Vueltas
15 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
KORU MOTOS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC/MWG
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, RINALDI, POWER RACING
GRÁFICA KOSTER-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-TECMECA
PAULINHOESCAPAMENTOS/JOSEPH PREPARAÇOES
BUENO´S MULTIMARCAS / BARÃO COMERCIAL
KASINSKI, AMA MOTOS , DOMINIO AMBIENTAL
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, GS4 MOTO PEÇAS
JULIANO MOTOS TOLDOS CAIOBA ELETRONICA FONTE
BUENOS MULTIMARCA,BARÃO COMERCIAL,FARMACIA DIASMED
VM MOTOS
SULMOTOS,TATY MODAS
JB VEÍCULOS /LONDON MOTOCENTER

CR MOTOS . TENENTE MOTOS . SANJO RACING
POSTO GERMANIA , BOX ZIMMERMANN
FENIX MOTO PEÇAS

PANIFICADORA OUROPAN/JEFO AUTOSOM/KORU MOTOS

FOX MOTOS
DOMINIO AMBIENTAL /SIDIFLEX/JEAN MOTOS/ JE PREPARA
COELHO MOTOS / A TRIBUNA REGIONAL
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
ELIAS PREPARAÇOENS, ARAUJO MOTOS
BAPTISTA&RIBEIRO/ZANZINI/PLANO VATICANO
GREEN&RED PREPARAÇOES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.762

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

48.715

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[43] OSCAR HONORATO BUENO

Impresos: 24/10/2010 17:05:31

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

STREET 2 E 4 TEMPOS

Prova Street e Nac 2t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 11 Vueltas)
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N°
138
7
71
175
159
103
4

157
17
93
789
501
712
742

225
99
10
18
28
33
46
57
77
84
307
333
612
740
991

Nombre
LUI ANDRÉ FIETZ
RODRIGO PEREIRA N. TABORDA
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUIS FELIPE FIETZ
GABRIEL FURMAN HAIDUK
LUCIANO THOMAZINI
TIAGO PYKOCZ
ALEXANDRO DE LARA
TIAGO CALIXTRO
ALENCAR KREFTA
HEWERTON CZARNIK
GIOVANI VALENTE
ADENIR GILVANI DA VEIGA
HELDER JOSE GANDOLFO

CLAUDIO TARTARELI
MOISES R. DA SILVA
PAULO CESAR STEDILE
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
ALAN MICHEL MEYENBERG
MARCIO FERNANDO BOROX
FABIANO GRAHL DE SOUZA
DANIEL TASSI
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
JEISON SCHEIDT
LUCIANO RANGEL
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
DIEGO ROGERIO TAVARES
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
46.033
45.655
47.565
47.718
46.970
48.049
48.002
49.128
48.745
49.243
46.806
50.656
50.211
51.907

52.400
53.904
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.626
+22.136
+25.831
+35.339
+42.168
1 Vuelta
+3.179
+4.538

2 Vueltas
+3.585
+6.740
+17.116
3 Vueltas

11 Vueltas
18 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
FCM/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS/ TBT/ TDR
OLIVEIRA MOTO PEÇAS
AGGIMOTOS / MOTOVISÃO
FCM/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS/ TBT/ TDR
BELPARTS
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT RACE
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
PROTORK / RODOVIAS E VIAS/MANDRAKE MOTO PEÇAS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
PROTORK R2 DASH ORMA PROX
BEL PARTS / SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS
THOLOKKO/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
R6 MOTOPEÇAS

SULMOTOS TMX RACING

PROTORK/USEDCAR/DASH
COLOMBO LEILÕES
TECNOTOOLING/SULBRASIL/BIGORNA RACING/ODONTO XAXIM
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTE/PRETO RACING
GRAHL ORTODONTIA APARENHOS ODONTOLOGICOS
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
TICO RACING BOUTIFRANGO POSTO FRONTEIRA
PISOS VICTORIA GRES / SILAQUA ARGAMASSAS
VIA BRASIL VEICULOS
TETE MOTOS E BOENOS MOTOS
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
ESCORAS TAMANDARE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.626

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

45.655

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[7] RODRIGO PEREIRA N. TABORDA

Impresos: 24/10/2010 17:05:50

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N°
138
136
789
71
175
17
7

370
88
84
57
991
780
128
167
72
28

21
159
4
10
10
23
52
77
311
740
760

Nombre
LUI ANDRÉ FIETZ
JONATHAN HEY JAREK
HEWERTON CZARNIK
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUIS FELIPE FIETZ
TIAGO CALIXTRO
RODRIGO PEREIRA N. TABORDA
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
MAIK DALBOSCO ANSELMO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
ALEX SANDRO DE LARA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
ANILTON XIMENEZ
MARIO MORAIS JUNIOR
LUCAS FURMAN HAIDUK
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
ALAN MICHEL MEYENBERG

IVAN NADALIM
GABRIEL FURMAN HAIDUK
TIAGO PYKOCZ
CHRISTIAN RUSSO
GUSTAVO OLIVEIRA
MARCOS PAULO HOLTMAN
THIAGO ERDMANN
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
CLEBERSON DOS SANTOS
DIEGO ROGERIO TAVARES
VAGNER S. SILVA

Mejor Tm
46.994
46.398
46.510
46.552
46.628
46.947
47.461
48.441
49.141
49.464
48.491
49.526
49.754
51.538
52.224
49.575
46.954

49.629
46.075
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.583
+1.620
+4.243
+6.061
+26.553
+28.055
1 Vuelta
+4.991
+14.875
+23.962
+28.996
+36.768
2 Vueltas
3 Vueltas
7 Vueltas
8 Vueltas

11 Vueltas
12 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
FCM/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS/ TBT/ TDR
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
BEL PARTS / SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
AGGIMOTOS / MOTOVISÃO
FCM/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS/ TBT/ TDR
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
OLIVEIRA MOTO PEÇAS
BATTISTELLA SEGUROS/L7 RACING TEAM
DUCAR AUTOMOVEIS
PISOS VICTORIA GRES / SILAQUA ARGAMASSAS
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
ESCORAS TAMANDARE
PRO TORK, SUL BRASIL ATACADO MOTOPEÇAS, TECNOTOOLI
CECATO PEÇAS/WIG BATERIAS
BELPARTS
BATTISTELLA SEGUROS / L 7 RACING TEAM
TECNOTOOLING/SULBRASIL/BIGORNA RACING/ODONTO XAXIM

PESK PAGUE CROZETTA / SUL BRASIL /TECNOTOOLING
BELPARTS
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
DETROIT SERVICE / PROTORK / PESKPAGUE CROZETTA
VALE-FÉRTIL / SILÁQUA / ALPINESTARS /TRANS-CETNARS
SUPERMERCADO ERDMANN
TICO RACING BOUTIFRANGO POSTO FRONTEIRA
BEL PARTS, PRETO RACING, SENGINHO SUSP
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.583

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

46.075

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[159] GABRIEL FURMAN HAIDUK

Impresos: 24/10/2010 17:06:01

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4
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Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
22
23
24
25
26

N°
103
963
33
712
93
122
46
38
501
32
45
612
4

225
12
18
74
742
257
128
34

371
125
237
333
611

Nombre
LUCIANO THOMAZINI
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
MARCIO FERNANDO BOROX
ADENIR GILVANI DA VEIGA
ALENCAR KREFTA
REINALDO GRECHINSKI
FABIANO GRAHL DE SOUZA
FERNANDO PEÇA
GIOVANI VALENTE
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
JOSE LUIZ TORRES
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
LUIS FERNANDO DE MATTOS
CLAUDIO TARTARELI
SILVIO CESAR CRESTANI
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CRISTIANO FERNANDES
HELDER JOSE GANDOLFO
FERNANDO HERZOG ZIVINI
MARIO MORAIS JUNIOR
OSMAR JUNIOR TRAIANO

PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
MARCOS R.HOLTMAN
ANTONIO CARLOS BUENO
LUCIANO RANGEL
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO

Mejor Tm
47.273
47.521
47.857
48.743
48.678
48.943
49.179
49.706
50.504
48.480
50.093
49.670
51.073
50.462
49.768
50.731
51.779
50.240
52.378
50.284
49.765

51.904
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.929
+14.429
+14.613
+19.504
+22.016
+22.569
+40.148
+51.031

+1:01.866
1 Vuelta
+2.978
+7.024
+8.363
+12.101
+24.969
+26.148
+35.450
+52.304
2 Vueltas
5 Vueltas

15 Vueltas
-
-
-
-

Patrocínio
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT RACE
MULTISOM
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTE/PRETO RACING
THOLOKKO/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
PROTORK R2 DASH ORMA PROX
GRE-FISH/CHAPAO DO MOREIRA
GRAHL ORTODONTIA APARENHOS ODONTOLOGICOS
CARBONCARS / BEL PARTS
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS
AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
COUROCENTER BCOS EM COURO
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
3M RACING
SULMOTOS TMX RACING
GASMASTER / BAR TRIFFO
COLOMBO LEILÕES
FHC AUTO PECAS
R6 MOTOPEÇAS
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
CECATO PEÇAS/WIG BATERIAS
KASINSKI, AMA MOTOS , DOMINIO AMBIENTAL

CASA CARNES SANTOS MOTO DRIFT W ALARMES
EQUIPE M.HOLTMAN
BUENOS MULTIMARCA,BARÃO COMERCIAL,FARMACIA DIASMED
TETE MOTOS E BOENOS MOTOS
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.929

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

47.273

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[103] LUCIANO THOMAZINI

Impresos: 24/10/2010 17:06:14

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
21
22
23
24
25

N°
963
12
77
34
16
4
9
80
914
444
739
715
84
30
18
608
53
205
316
46

28
37
42
97
501

Nombre
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
SILVIO CESAR CRESTANI
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
OSMAR JUNIOR TRAIANO
BRAULIO ANDRADE
LUIS FERNANDO DE MATTOS
EDE MARCELO ZIBETTI
IVANES DUARTE
ADILSON HÜBNER
GUMERCINDO SIMOES NETO
ZEK SEIZES
OSNI ALVES NUNES
MARCIO RIBEIRO
FERNANDO RODRIGUES
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
JOÃO GILMAR LOPES
SÉRGIO IZIDORO
JOSE LUIZ BAPTISTA
RONILDO DE ALMEIDA
JOAO ROQUE ALVES NUNES

EMERSOM ESTRAPASOM
JOSÉ VITOR CIT
MARCOS ARI AUGUSTIN
RENATO GUIMARAES
RICARDO MEIRA

Mejor Tm
50.326
50.917
51.838
52.254
52.137
53.127
54.217
51.528
52.318
53.245
54.305
53.732
54.411
54.430
55.536
56.293
56.390
59.274

1:00.964
55.841

56.440
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.049
+13.139
+19.072
+21.202
+22.816
+35.091
+35.313
+35.953
+39.398
+45.596
+46.948
+47.626
1 Vuelta
+10.149
+10.927
+13.243
+59.546
2 Vueltas
3 Vueltas

10 Vueltas
-
-
-
-

Patrocínio
MULTISOM
GASMASTER / BAR TRIFFO
WILL MOTOS/ GERAL DIESEL
KASINSKI, AMA MOTOS , DOMINIO AMBIENTAL
POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
3M RACING
MOVEIS PLANEJADOS ZIBETTI
BOX8MOTOPEÇASKARABINAMOTOPEÇAS RETIFICA PAULISTA
BAUM REPRESENTAÇÕES E COMERCIOS(CONSORCIO UNIÃO)
ASSIS PIEN- BLACK MOTOS-BONSENHOR CONTABILIDADE
SEIZES CONTABILIDADE
MILMETAIS
TEC VIDROS
GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS
COLOMBO LEILÕES / DESPACHANTE FILADELFIA
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
BAPTISTA&RIBEIRO/ZANZINI/PLANO VATICANO
SÓ VANS TRANSPORTES
MILMETAIS

VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
EQUIPE MARUMBY
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-AUTO PEÇAS CECILIA
MEIRA MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.049

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

50.326

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Impresos: 24/10/2010 17:06:28

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4
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www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
7
8

N°
79
2
13
10
32
26

5
30

Nombre
NATHAN POLETTO FELIX
HENRIQUE LAPOLA
LUCAS GOBOR
MATHEUS GABRIEL SILVA
LUCAS RODRIGUES
JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO

LEONARDO NUNES
YURI ALVES CORDEIRO NASCIMENTO

Mejor Tm
53.730
56.331
59.707

1:01.871
1:08.717
1:10.334

55.425
-.---

Dif. resp. 1°
-

+35.643
1 Vuelta
+11.797
2 Vueltas
+9.855

6 Vueltas
11 Vueltas

Patrocínio
FACUL CAMPO REAL/1º ESTILO NATAÇÃO/PM GUARAPUAVA
ADRENALINAMX
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
ACE GASES -----TECMECANIC
PALLETS INCOMADE / LAGOINHA MOTOPEÇAS

NITROGENIUS PRODUTOD QUIMICOS & NTG TRADE CHEMICAL
ELETRO MOVEIS YURI/MERCADINHO BAIANO/BUENOS MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+35.643

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

53.730

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[79] NATHAN POLETTO FELIX

Impresos: 24/10/2010 17:04:00

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

55cc

Prova 55cc

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
11
12
13

N°
71
9
7

111
5
4
72
122
30
13

99
89
95

Nombre
MATHEUS GALVES DE SOUZA
GABRIEL HENRIQUE AIEM
MATHEUS ZERBATTO
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
LEONARDO NUNES
THOMAS ADRIAN MASOCHIN LEONEL
JOÃO GABRIEL DA VEIGA
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
YURI ALVES CORDEIRO NASCIMENTO
LUCAS GOBOR

LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
FRANKLIN CANDIDO RANGEL NETO

Mejor Tm
52.073
52.329
52.634
55.223
54.729
56.692
55.939
57.857
58.442
59.686

52.336
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+25.956
+35.961
+55.342
1 Vuelta
+23.762
+24.499
+34.690
+44.450
2 Vueltas

12 Vueltas
-
-

Patrocínio
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DAHS - AGGIMOTOS
KONRRAD CAMINHOES/SIDFLEX
ADRENALINAMX - CROMAMIX - COLOMBO LEILÕES
MECANICA JOMA
NITROGENIUS PRODUTOD QUIMICOS & NTG TRADE CHEMICAL
AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
GRE-FISH/CHAPAO DO MOREIRA
ELETRO MOVEIS YURI/MERCADINHO BAIANO/BUENOS MOTOS
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES

AVA LANCHES WALDO X PICANHA PESK PAGUE CRUZETA
MOTO SHOW CAMPO LARGO/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENS
TETE MOTOS E BUENOS MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+25.956

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

52.073

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA

Impresos: 24/10/2010 17:04:10
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Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Velocross

65cc

Prova 65cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

24/10/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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